

MMGSY (SC) योजनान्तर्गत लक्षितियाँ प्रखण्ड में 104
पिपराही में SSB कैम्प तक पथ निर्माण कार्य ।

Schedule XLV-Form No. 134

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, जयनगर

DIVISION

LADANIA

SUB-DIVISION

664

MEASUREMENT BOOK

मो अजुल देसनात

Name to work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Const ⁿ of Road from NH-109					
Piprahi to Piprahi SSB Camp					
under 11m G.S. (S.C)					
Agency:- Smt. Nasim Aary w/p Md Abdul					
Hasmat, vill + p.o + p.s. Khutayung					
Dist. Moga, bang					
Agreement No - 42 SBD / 2018-19					
Agreement value 1,49,64,561/- 00					
Rate:- 1.86% below					
Date of Commence - 26.03.2019					
Date of Completion - 25.03.2020					
Date of Measurement:-					
<u>C/D work</u>					
<u>1000 mm @ H.P cut out</u>					
① E/W excavation in foundation					
— d—d—24 complete job					
	2x	6.45x	1.40x	1.300:	27.09 m ³
	1x	4.85x	1.53x	0.500:	3.71 m ³
					30.80 m ³
					30.80 m ³ x 0.5 Noe
					154.00 m ³
② pro pec mls in foundation -					
— d—d—24 complete job					
	2x	6.45x	1.40x	0.150:	2.709 m ³
	1x	5.86x	1.53x	0.213:	1.890 m ³
					4.599 m ³
					4.599 m ³ x 0.5
					= 22.995 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
<u>Estimate Bill</u>					
1/1 Pro Estimating working B m ² /pillar					
— do — do all complete job					
P-02,	15 Nos @ R 2491.62 each			R	37,374.00
2/2 cleaning & grubbing of Road land					
— do — do all complete job					
P-02,	0.6318 Hec @ R 49174.86/Hec			R	31,069.00
3/12 Constant Embankment with least					
1000 m — do — do all complete job					
P-03,	600.58 m ² @ R 189.47/m ²			R	12,591.20
4/13 Constant Embankment with L=100					
M — do — do all complete job					
P-03,	240230 m ² @ R 142.59/m ²			R	3,42,544.00
5/14 Constant Sub-grade & shoulder -					
— do — do all complete job					
P-04 CCS.	980.10 m ² @ R 189.35/m ²			R	1,85,582.00
6/15 Constant G.S.D road with 3m x 1.5m					
— do — do all complete job					
P-03 E & A,	1458.00 m ² @ R 3180.66/m ²			R	39,902.00
				COR	53,46,562.00

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
				B.F.P	53,46,562.00
7/16 Pcc laying & spreading WBM on 2					
—do—do—all complete job					
P-04,	56.25	WBM	3757.66	120	03,569.00
8/34 Pcc Laying & spreading WBM on 2					
—do—do—all complete job					
P-04,	04	Nm	10253.56	code	1134.00
9/35 E/W excavation in foundation.					
—do—do—all complete job					
P-01	154.00	m ³ Unit	199.66	m ³	
			@ 258.89/m ³		38575.00
10/1 Pcc 15 in foundation					
—do—do—all complete job					
P-01,	22.995	m ³	@ 2275.71	m ³	1,44,310.00
11/37 Pcc 20 in Sub-structure					
—do—do—all complete job					
P-02	153.95	m ³	@ 7215.06	m ³	11,10,758.00
12/38 Pcc 15 in Sub-structure					
—do—do—all complete job					
P-02	33.50	m ³	@ 9621.12	m ³	1,35,792.00
13/40 E/W excavation in foundation.					
—do—do—all complete job					
P-05	77.20	m ³ Unit	74.32	m ³	

Continuation
@ 258.89/m³ — R 19,241.00

GO R 88,39,941.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F. ft	88	37,941.00
14/41 Sand filling in foundations					
—d.o.—all complete job					
P-06-	0.94 m ²	0.94	58.24	1/2 ft	431.00
15/42 PCC m/s in foundations					
—d.o.—all complete job					
P-05.	9.372 m ²				
P-06,	1.431 m ²				
	10.803 m ²	0.94	275.71	1/2 ft	67,796.00
16/43 PCC m/s in foundations					
—d.o.—all complete job					
P-05 206.	47.216 m ²	0.94	275.71	1/2 ft	2,96,314.00
17/44 PCC m/s in Sub-structure					
—d.o.—all complete job					
P-06.	23.091 m ²	0.94	22.686 m ²		
	0.94	275.71	1/2 ft		1,54,128.00
18/49 PCC m/s in Weep holes in walls					
—d.o.—all complete job					
P-06,	24 No	0.94	118.56 each	1/2 ft	2845.00
					93,61,455.00
Less 1.86% As per Agreement					1,74,123.00
					91,87,332.00

Continuation
of, London